PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от   16 февраля   2016 года                                                                                        № 3
О внесении изменений в решение Совета депутатов с.п.Зареченск от 19.10.2012 №34 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское  поселение Зареченск  Кандалакшского района»
В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в статью 54 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и статьи 9 и  25 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»  от 29.12.2015 №395-ФЗ, Уставом  муниципального образования сельского поселения Зареченск Кандалакшского района,
Совет депутатов
сельское поселение Зареченск
 Кандалакшского района

решил:
1. Внести в Квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское  поселение Зареченск  Кандалакшского района, утвержденные  решением Совета депутатов с.п. Зареченск от 19.10.2012 №34 следующие изменения:
1.1.  в пункте 1.2. раздела 1, наименовании раздела 2, абзаце 1 пункта 2.1. раздела 2 слова «(государственной службы)» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  сельское поселение  Зареченск Кандалакшского района.
Глава муниципального образования

                                               Т.А. Назарова